
 
Αντίγραφο από το Βιβλίο Πράξεων Διευθυντή. 

  

ΠΡΑΞΗ 3η 

 
Στη Νέα Ιωνία, σήμερα Παρασκευή 13 Δεκεμβρίου 2019, και ώρα 12:00, συνεδρίασε η 

επιτροπή που συγκροτήθηκε με την πράξη 2/6-12-2019 του Διευθυντή του Σχολείου 
Νικολάου Κοκκινάκη στο Γραφείο του 2ου ΓεΛ Ν. Ιωνίας, για την  αξιολόγηση των κλειστών 
προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων για την πενθήμερη Εκπαιδευτική εκδρομή των 
μαθητών της Γ΄ τάξης, σε Ήπειρο-Ιωάννινα από τις 24 έως 28 Φεβρουαρίου 2020. 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της, την Υ.Α.33120/ΓΔ4/ΦΕΚ 681 τ. β΄/06-03-2017, 

εξέτασε πέντε (5) προσφορές Ταξιδιωτικών Γραφείων που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα. 
Συγκεκριμένα τις εξής: 1) IQ Holidays αριθμ. Πρωτ. 869/12-12-2019, 2) Vlassopoulos Travel 
Services, αριθμ. Πρωτ. 870/12-12-2019, 3) Happy days, αριθμ. Πρωτ. 871/12-12-2019, 4) 
Manessis αριθμ. Πρωτ. 872/12-12-2019, και 5) Our travel, αριθμ. Πρωτ. 874/12-12-2019. 

Η Επιτροπή ομόφωνα έκκρινε ότι οι τιμές συμμετοχής ανά μαθητή και των πέντε 

προσφορών είναι υψηλές και ότι αυτό θα αποτελούσε σημαντικό πρόβλημα για την 
πραγματοποίηση της εκπαιδευτικής εκδρομής λόγω της οικονομικής δυσχέρειας πολλών 
μαθητών/τριών του σχολείου μας και αποφασίζει να γίνει επαναπροκήρυξη της εκδρομής 
με μοναδική τροποποίηση στις προδιαγραφές διαμονής, όπου ζητείται ξενοδοχείο 
τεσσάρων αστέρων. 

        Νέα Ιωνία, 13-12-2019 

 
 

                              ΤΑ  ΜΕΛΗ Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1)  Ανθή Αποστολίδου Καθηγήτρια Συνοδός. 

2)  Αναστασία Καρατζά  Καθηγήτρια Συνοδός. 

3)  Ελένη Τσουβαλά-Αρμένη Εκπρόσωπος Συλλόγου 

       Γονέων & Κηδεμόνων. 

4)  Κωνσταντίνος Παντελίδης Εκπρόσωπος των Μαθητών, 

       Πρόεδρος  Δεκαπενταμελούς μαθ. Συμβουλίου. 

    Νικόλαος  Κοκκινάκης 

                          ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

2ο Γενικό Λύκειο Νέας Ιωνίας 

 

Ταχ. Δ/νση    : Κάλβου 103 
Τ.Κ. – Πόλη     : 14231 Νέα Ιωνία 
Πληροφορίες: Ν. Κοκκινάκης  
Τηλέφωνο    : 210 2777155 
Fax     : 210 2793541 
Ιστοχώρος    : http://2lyk-n-ionias.att.sch.gr/ 
Email     : mail@2lyk-n-ionias.att.sch.gr/ 

 

http://2lyk-n-ionias.att.sch.gr/

